江西师范大学学生处
学工字〔2016〕40号

关于给全校学生发放中秋月饼的通知

各学院：

一年一度的中秋节即将来临，为了让同学们在欢乐祥和的气氛中欢度佳节，经请示学校领导同意，沿学校惯例，我处将免费为全校学生（科技学院、研究生院、成教学院自定）发放中秋月饼，现将具体事项通知如下：

请各学院9月9日上午下班前通过OA按附件样式上报本院学生人数至学生处办公室宋美凤同志处。9月12日中午12：00开始在青山湖校区发放月饼，9月13日中午12：00开始在瑶湖校区发放月饼，请各学院届时派上报的领取人准时在发放地点等候领取。

附件：2016年学生中秋月饼发放清单

                                    学生处

2016年9月7日

附件：        2016年学生中秋月饼发放清单

	学院
	学生人数
	学院领取点
	学院领取人及手机
	签名

	教育学院

	心理学院

	文学院

	文旅学院

	政法学院

	外语学院

	音乐学院

	美术学院

	商学院

	数信学院

	理电学院

	化工学院

	生命学院

	体育学院

	计算机院

	地理学院

	城建学院

	传播学院

	软件学院

	国教学院

	财金学院

	初教学院

	免费师范生院

	心理中心

	合    计

抄报： 学校领导。

抄送： 学工委成员单位。
学生处办公室                  2016年9月7日印发